Quidquid Emplastrorum est aut Unguentorum quæ solidæ sunt, modò nimis non induruerint, Cereolis informandis coaptari valet; perfectiores habentur qui lenti, flexiles, nitentes, et, æqualiter obducta materie, enodes obtinentur.

Quandòque, priusquam in usum adhibeantur, Cereoli liquidis immerguntur, quæ, pro morbi naturā, diversimodè præparata præstò esse debent.

GLANDES SUPPOSITORIÆ.

Id Medicamentorum genus in anum immitti solet. Sebum arietinum soliditate emulantur. Crassities earum varia est; in conum scilicet ductæ, modò calamum scriptorium æquant, modò ad auricularis digitii crassitiem accedunt.

Sapo, Sebum Verveticum, Oleum concretum de seminibus Cacao, Mel in soliditatem huic usui aptam coctione addensatum, vulgo ad has Glandes efformandas adhibentur.

Sæpiùs, antequam in anum immittantur, liquoribus medicatis inficiuntur, que requisito effectui respondeant.

Sapo cultello exsecari debet in convenientem formam.

Oleum concretum de seminibus Cacao, Sebumque Arietinum liquefieri debent calore sufficienti, et sic in conos infundi chartaceos aut papyraceos.

Glandes demum suppositoriæ, quæ ex Melle decocto

constant, inter digitos volutari et sic in debitam formam effingi possunt.

VII. ESCHAROTICA.

DE CATHÆRETICIS ET ESCHAROTICIS.

Escharotica medicamenta, quæ, si remissius agant, *Cathæretica* dicuntur, ea sunt quæ vel inurendæ cuti apta sunt, vel carnes ulcerum luxuriantes, flaccidas, in fungos excrescentes exedunt, aut in Escharas vertunt mox deciduas, ubi ipsas ferro exsecare non licet.

Sales alkalini, Acida, Oxida metallica quæ adurendi vi pollent, plerisque Escharoticis conficiendis materiem præbent præcipuam. Mollia alia sunt, solida alia, liquida per multa. Formam quoque diversam induere debent, pro variis corporis partibus et locis, et pro requisitis tūm efficaciā, tūm agendi modo.

1. TROCHISCI ESCHAROTICI.

R. Muriatis Hydrargyri corrosivi.....	8
Amyli.....	16
Mucaginis Gummi Tragacanthæ.....	quod satis.
Fiant Trochisci quibus addi poterunt, si lubet, guttæ aliquot Laudani liquidi.	
Ratio Muriatis ad Massam major paulò est quam 1 ad 5.	

2. TROCHISCI ESCHAROTICI DE MINIO.

R. Oxi Plumbi rubri (<i>Minium dictum</i>)....	16
Muriatis Hydrargyri corrosivi.....	52

- Medullæ panis exsiccatæ et in pulverem tritæ.. 128
 Aquæ Rosarum..... quod satis.
 Fiant secundum artem Trochisci oblongi, in seminis av-
 nacei formam effici.

Muriatis ratio in ipsis est ad Oxidum duplex, ad Mas-
 sam autem ut 2 ad 11.

5. MASSA CAUSTICA D. ROUSSELOT, QUAM VULGO AD-
 SCRIBUNT *F. COSME, A. D. DUBOIS* EMENDATA.